MUHHUCTEPCTBO CEJBCKOI'O XO3SIMCTBA POCCUMCKOW ®EJIEPAIINU

OEJEPAJTBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BIO/VKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE
YYPEXJIEHUE BBICIHEI'O OBPA3OBAHUA

T'OPCKUl TOCYIAPCTBEHHBI ATPAPHbIH YHUBEPCUTET

IMMPUKA3
r. Biagukaska3

or 31 aBrycra 2024r. Ne 408/07

O 3auucieHuHu CTYAGHTOB Ha 1-ii Kypc mans
oOydeHHss 10 TporpamMmmaMm OakajaBpuata U
CHelaluTeTa Ha OYHYI0 H OYHO-320YHYIO
(opMBI 00yueHHsI HA MecCTa MO J0roBopamM o0
0KAa3aHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT.

B cootBerctBuM ¢ @enepanbHbiM 3ak0HOM OT 29.12.2012 r. Ne 273-®3 "OO6 obpa3oBaHuu B
Poccuiickoit ®enepanun", [Ipukazom MunucrepctBa oOpasoBanus 1 Hayku P® ot 21 aBrycra 2020 r.
Nel076 "OO6 ytBepxknenun Ilopsaka mpuema Ha oO0ydeHHEe MO 0Opa30BaTENbHBIM IpOrpaMMam
BhICIIETO 00pa3oBaHWsl - TMporpamMmaM OakajaBpHara, MporpaMMaM CIICHUAIUTETa, MPOTrpaMMam
maructparypsl”, IlpaBumamu mnpuéma B @OI'BOY BO Topckuit ['AY Ha oOydyenue 10
o0pa3oBaTeNbHBIM MPOTPaMMaM BBICIIETO 00pa3oBaHUs - MporpaMMmaM OakajaBpuaTa, IporpaMMam
CIeIHANUTeTa, NMporpaMMaM MaructpaTypsl Ha 2024/2025 yueOHbIA TOJ W pelICHUs MNPUEMHON
komuccun IIPUKA3BIBAIO:

3auncnuth ¢ 1-ro ceHta6ps 2024r. Ha mepBBI Kypc Ha OYHYIO M OYHO-3204YHYIO (POPMBI
o0yudeHus Mo oOpa3oBaTeIbHBIM IpOrpaMMaM BbICIIEro oOpa3oBaHHUs OakajaBpuaTra M MPOrpaMMaM
crienyMaiuTeTa, Ha MeCTa II0 JIOTOBOpaM 00 OKa3aHWU IUIATHBIX OOpa30BaTeNbHBIX YCIYT,
HUKETIOMMEHOBAHHBIX JIUI, YCIIEUTHO MPOIIEANINX BCTYUTENbHbIE UCIIBITAHUS U KOHKYPCHBIN 0TOOp,
U TOAABIIMX 3asBJICHUE O COIJIaCMM Ha 3a4MCIICHHE, Ha CIEAYIOUIME HAIpaBJICHUS INOATOTOBKH U
CHEINAIbHOCTH
13.03.01 Tensi03HepreTuKa M Tem10TeXHUKa (ouHast ¢opma)

1.  Muenxuy Marnoup 110
2. Knoukos Koncrantus /ImurpueBuy 109

19.03.01 buorexnosaorus (ounas popma)
1.  AsuzoB Mo6parum Kampan oribt 135

35.03.04 Arponomus (ouHasi popma)
1. KypakaeB Maromen-Canax Illepunosuy 155

35.03.06 ArponH:keHepusi (o4Has ¢opma)

1. KoxkoeB AnmnMm DennkcoBud 173
2.  Kopoes /laBun AnanoBud 144
3. bammpos Tumyp PagukoBuy 122

36.05.01 Berepunapus (ounasi popma)

1. byraeB Anekceii JleHncoBuu 160
2.  Casnun Hukura AnekcanapoBud 154
3. ManaroBa AmMuHa PycnanoBHa 150



©CoN A

J3ebucosa Creann ATHMKOBHA
AOnyp3akoB Axmen-Cang Moxman-anueBud
Axmenos Maromen I'acanosuu

Kutaes JI>xabpawmn Caitg-oMUHOBUY
AiicunoBa Tuna Taiimypa3zoBHa

MynueB Moxman-Anam Xam3aToBUY

38.03.02 Menem:kmenT (ouHasi popma)

©CoNok~wWNE

Jyrues Omup Jlaruposuu
KaiitmazoBa Nnona AnanoBHa
AbGpynnaeBa YmMuaa Anuiiep Kuzu
OnbakueB ['eopruii ['ouaeBuu

TarpoB PoGept CepreeBuu
Cunamonosa /luana FOpbeBHa

AnmeB mpan 3ust orisl

Po3bieB AOaynazus

XapnaueB Ackep AMypOeKOBUY
["a3bueB Maromen XycelHOBUY

Osaur Hroo Masis Crapcua MIBoHH
JxamanoBa ApuHa DJibMaHOBHA
Konnnnes Hukura ['puropseBuy
Hmxoita Maam Mama 3uHenuH
Pozrennues Xanmeipar babarenauesuu
CnanoB Capmar PounoBuu

AnbakoB Acxab CanmanoBHY
Kypb6anrenaues Mekan AraHa3apoBu4
TopaeB AmaHrenan XOmreaIueBuy
XynaiikynoB Mepren PaxumryssieBud

38.03.02 Menea:kMeHT (04HO-3a04Hast popma)

BB O©ooNoORWNE

0.
1.

Xacuesa Mpuna BragumupoBHa

AticuHoBa /lnana AxcapOekoBHa
KaittmazoB Cepreit BsiaecnaBoBuu
NnbsicoB AMupXxaH AcinaHOBHY

Hxe M6a Maptun

[Haryesa Kapuna PamazanoBHa

Huamno Mamany AOaynaii

JypnbieB Duper ATtareiaaueBuy

Hnunaro Mannenrye Jlusanmxe Poce Manyenna
PaxmonoB Cangxabshap Hebmarymnoesuu
Map3oes Cocnan TamepiianoBuu

40.03.01 FOpucnpyaenuus (ounasi gopma)

CoNoaRLNE

YMmyp3akoB ApceH Pycinanosuu
XanaeBa Kapuna DnyapnoBHa
Younea Patuma BaguMmoBHa
bynanesa 3apuna Dnp0pycoBHa
I'eprueBa Onna MropesHa
[IxoBpeboBa Kupa OmapueBHa
AxgepaueB Anu PamunoBuu
[roes I'eopruii Dp0pycoBud
["anmoes Kazbexk AnaHoBu4

150
147
141
134
131
129

160
158
150
150
149
143
142
140
136
135
135
133
127
122
122
122
112
112
112
112

175
155
155
150
150
140
140
140
140
135
120

214
200
200
190
167
163
152
152
147



10. KoxkoeB KoHcTraHTHH ATaHOBUY
11. IlaromoB ApTyp AcinaHOeKOBHY
12. Manuesa Hanexna BanbepeBna

40.05.02 IIpaBooxpaHuTebLHASA JeATEILHOCTh (0O4HasA (popma)

Eruna Anna FOpbeBHa

Bbpoesa J/Ilnana OTapoBHa
3yraeB AxcapOek PycimanoBuu
['ycoBa Jluka Dnp0pycoBHa
bubuxor Anan bopucosuu

Makoesa Annna PycnanoBHa
Kapaesa Jlana AptypoBHa

CoNoA~WNE

10. T'ycosa Taresina CocianOexoBHA

11. Myszaes ['eopruii Hukomnaepuu
12.  Mys3ars Teitmypa3 becukuneBny
13. IlarueB Tembonat ApTypoBHUY
14. Tenees Pobept bernaposuu

15. TaeB Aptyp AcinaHoBHY

16. AnGoposa Bukropus AcrmaHoBHa

17. Capanues Pam3an AntueBuy
18. Kycpaes JlaBua DHIpUKOBUY
19. IlomaproB Anamas BanepbeBud

20. JI3acoxoB Pommon AnnbOeproBud

21. Koumes Capmatr Muxaitnosuu
22. MaxkapoB Mapar SpociaBoBud
23. IlepcaeB Aumutpuii 3B IueBUY
24. JleroeB bopuc UropreBud

25. CapanueB Pacyn AntueBny

26. Maprues Azamat CocltaHOCKOBUY
27. JI3amapoB A3amar TamepiaHOBUY

28. XanmaeB Tumyp AnaHoBHY

29. T'amaonoB [laBug ®enukcoBud
30. MHxaes Cocnan PagukoBuu

31. Ilnues 'eopruit 3aypoBuu

32. JlembsiHOB Jlenuc FOpbeBnd

Kannarosa M3a6emnna BacuibeBHa
EmepexoeBa Anana TamepiiaHoBHa

33.  IxunzanoB Capmar AnekcaHAPOBUY

34. Hwurkoes ['eopruii AcinanoBud
35. TubuioB Axmar D1a60pycoBUY
36. UYempames ['eopruii AcnanoBuy
37. buraes Capmat AnaHoBUY

38. IlyxaeBa Ainena JlapukoBHa
39. AmnnparoB batpa3 AnbGeroBuu
40. 3aceeBa Mapuana OseroBHa
41. bacaeB Pycnan CocnanoBuu
42. butapoB DpuK OM3apOBUY

145
140
137

256
191
190
189
180
179
170
167
160
157
156
156
155
155
154
152
152
151
151
150
150
150
150
149
147
147
145
144
142
142
142
140
140
139
138
138
135
134
132
130
124
120

PexTop

JOKYMEHT MOANNCAH

SNEKTPOHHOW MOAMNUCHIO

en aes
TeuTenen: ¢ 04.12.2023 no 26.02.2025

vKat: 3EE7962F03675FD1CCC681245B854EBA
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