министерство сельского хозяйства российской федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ г. Владикавказ

от 31 августа 2024г. № 408/07

О зачислении студентов на 1-й курс для обучения по программам бакалавриата и специалитета на очную и очно-заочную формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г. №1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры", Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения приёмной комиссии **ПРИКАЗЫВАЮ**:

Зачислить с 1-го сентября 2024г. на первый курс на очную и очно-заочную формы обучения по образовательным программам высшего образования бакалавриата и программам специалитета, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, и подавших заявление о согласии на зачисление, на следующие направления подготовки и специальности:

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (очная форма) Диедхиу Маглоир 1. 110 Клочков Константин Дмитриевич 109 19.03.01 Биотехнология (очная форма) Азизов Ибрагим Камран оглы 135 35.03.04 Агрономия (очная форма) Куракаев Магомед-Салах Шерипович 155 35.03.06 Агроинженерия (очная форма) Кокоев Алим Феликсович 173 1. 2. Короев Давид Аланович 144 Баширов Тимур Радикович 122 36.05.01 Ветеринария (очная форма) Бугаев Алексей Денисович 160 Саяпин Никита Александрович 2. 154 3. Манатова Амина Руслановна 150

Абдурзаков Ахмед-Саид Мохмад-алиевич	
	147
Ахмедов Магомед Гасанович	141
Китаев Джабраил Сайд-эминович	134
Айсинова Тина Таймуразовна	131
Муциев Мохмад-Алам Хамзатович	129
03.02 Менеджмент (очная форма)	
Дугиев Эмир Дагирович	160
Кайтмазова Илона Алановна	158
Абдуллаева Умида Алишер кизи	150
Элбакиев Георгий Гочаевич	150
Татров Роберт Сергеевич	149
Сидамонова Диана Юрьевна	143
Алиев Имран Зия оглы	142
Розыев Абдулазиз	140
Хавпачев Аскер Амурбекович	136
Газбиев Магомед Хусейнович	135
Эянг Нгоо Маэль Старсиа Ивонн	135
Джамалова Арина Эльмановна	133
Конницев Никита Григорьевич	127
Нджойа Мдам Мама Зинедин	122
Розгелдиев Халмырат Бабагелдиевич	122
	122
Албаков Асхаб Салманович	112
Курбангелдиев Мекан Аганазарович	112
Тораев Амангелди Хошгелдиевич	112
Худайкулов Мерген Рахимгулыевич	112
03.02 Менеджмент (очно-заочная форма)	
Хасиева Ирина Владимировна	175
Айсинова Диана Ахсарбековна	155
Кайтмазов Сергей Вячеславович	155
Mar good Argenton Agreements	
Ильясов Амирхан Асланович	150
ильясов Амирхан Асланович Нке Мба Мартин	150 150
Нке Мба Мартин	150
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна	150 140
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай	150 140 140
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич	150 140 140 140
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла	150 140 140 140 140
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич	150 140 140 140 140 135
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович	150 140 140 140 140 135
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович	150 140 140 140 140 135 120
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович ОЗ.01 Юриспруденция (очная форма) Умурзаков Арсен Русланович	150 140 140 140 140 135 120
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович 03.01 Юриспруденция (очная форма) Умурзаков Арсен Русланович Хадаева Карина Эдуардовна	150 140 140 140 140 135 120 214 200
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович ОЗ.01 Юриспруденция (очная форма) Умурзаков Арсен Русланович Хадаева Карина Эдуардовна Чочиева Фатима Вадимовна	150 140 140 140 140 135 120 214 200 200
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович ОЗ.01 Юриспруденция (очная форма) Умурзаков Арсен Русланович Хадаева Карина Эдуардовна Чочиева Фатима Вадимовна Булацева Зарина Эльбрусовна	150 140 140 140 140 135 120 214 200 200 190
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович ОЗ.01 Юриспруденция (очная форма) Умурзаков Арсен Русланович Хадаева Карина Эдуардовна Чочиева Фатима Вадимовна Булацева Зарина Эльбрусовна Гергиева Элла Игоревна	150 140 140 140 135 120 214 200 200 190 167
Нке Мба Мартин Дагуева Карина Рамазановна Диалло Мамаду Абдулай Дурдыев Эшрет Атагелдиевич Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич Марзоев Сослан Тамерланович ОЗ.01 Юриспруденция (очная форма) Умурзаков Арсен Русланович Хадаева Карина Эдуардовна Чочиева Фатима Вадимовна Булацева Зарина Эльбрусовна Гергиева Элла Игоревна Цховребова Кира Омариевна	150 140 140 140 135 120 214 200 200 190 167 163
	ОЗ.02 Менеджмент (очная форма) Дугиев Эмир Дагирович Кайтмазова Илона Алановна Абдуллаева Умида Алишер кизи Элбакиев Георгий Гочаевич Татров Роберт Сергеевич Сидамонова Диана Юрьевна Алиев Имран Зия оглы Розыев Абдулазиз Хавпачев Аскер Амурбекович Газбиев Магомед Хусейнович Эянг Нгоо Маэль Старсиа Ивонн Джамалова Арина Эльмановна Конницев Никита Григорьевич Нджойа Мдам Мама Зинедин Розгелдиев Халмырат Бабагелдиевич Сланов Сармат Роинович Албаков Асхаб Салманович Курбангелдиев Мекан Аганазарович Тораев Амангелди Хошгелдиевич Худайкулов Мерген Рахимгулыевич ОЗ.02 Менеджмент (очно-заочная форма) Хасиева Ирина Владимировна Айсинова Диана Ахсарбековна

10.	Кокоев Константин Аланович	145
11.	Цаголов Артур Асланбекович	140
12.	Малиева Надежда Вальеревна	137
	-	
40.0	5.02 Правоохранительная деятельность (очная	форма)
1.	Егина Анна Юрьевна	256
2.	Броева Диана Отаровна	191
3.	Дзугаев Ахсарбек Русланович	190
4.	Гусова Лика Эльбрусовна	189
5.	Бибиков Алан Борисович	180
6.	Каллагова Изабелла Васильевна	179
7.	Ещерекоева Алана Тамерлановна	170
8.	Макоева Алина Руслановна	167
9.	Караева Лана Артуровна	160
10.	Гусова Татьяна Сосланбековна	157
11.	Музаев Георгий Николаевич	156
12.	Музаты Теймураз Бесикиевич	156
13.	Пагиев Темболат Артурович	155
14.	Тедеев Роберт Бегларович	155
15.	Гаев Артур Асланович	154
16.	Алборова Виктория Аслановна	152
17.	Саралиев Рамзан Аптиевич	152
18.	Кусраев Давид Эндрикович	151
19.	Цомартов Ацамаз Валерьевич	151
20.	Дзасохов Родион Альбертович	150
21.	Кочиев Сармат Михайлович	150
22.	Макаров Марат Ярославович	150
23.	Персаев Димитрий Звядиевич	150
24.	Дегоев Борис Игорьевич	149
25.	Саралиев Расул Аптиевич	147
26.	Маргиев Азамат Сосланбекович	147
27.	Дзапаров Азамат Тамерланович	145
28.	Хадаев Тимур Аланович	144
29.	Гамаонов Давид Феликсович	142
30.	Икаев Сослан Радикович	142
31.	Плиев Георгий Заурович	142
32.	Демьянов Денис Юрьевич	140
33.	Джидзалов Сармат Александрович	140
34.	Нигкоев Георгий Асланович	139
35.	Тибилов Ахмат Эльбрусович	138
36.	Чельдиев Георгий Асланович	138
37.	Бигаев Сармат Аланович	135
38.	Пухаева Алена Лариковна	134
39.	Алдатов Батраз Албегович	132
40.	Засеева Мариана Олеговна	130
41.	Басаев Руслан Сосланович	124
42.	Битаров Эрик Эмзарович	120

Ректор О. К. Гогаев